令和６年６月28日

関係中学校長  様

愛媛県立内子高等学校長  和田 俊之

（小田分校）

令和６年度 内子高等学校小田分校 体験入学について（御案内）

盛夏の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校の教育活動に格別

の御支援・御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度も体験入学を下記のとおり実施いたします。本校生徒による学校の施設案内や

授業体験を実施し、中学生の皆さんに小田分校の特色を十分に理解してもらおうと考えており

ます。是非多数の御参加をいただきますよう、御案内申し上げます。また、中学生用の文書も

同封しておりますので、御活用いただければ幸いです。

なお、この日程で参加できない場合も、随時、見学の受付をいたしますので、下記担当まで

御相談ください。

記

１  期    日   令和６年８月21日（水）

２  会    場   内子高等学校小田分校 （喜多郡内子町寺村978番地）

３  時    程   12:30～13:00  受付

13:00～13:30  全体説明

13:30～14:30  起業家教育プログラム体験

14:45～15:15  授業体験（各教室）

15:15～16:00  校内見学・部活動紹介（各教室・体育館・武道場）

16:00～16:20  先輩と語る会（各教室）

16:20～16:30  アンケート記入・解散

  （15:40～16:30 小田寮見学 ※希望者のみ）

４  交通手段   臨時送迎バス（五十崎・内子方面）を、以下の時間に運行します。

御利用の際は、申込書に希望する乗車地を御記入ください。バスは本

校で手配します。

５  申込み方法  同封の別紙参加申込書に、引率教員の氏名、参加希望生徒の氏名、体験を

希望する授業及び小田寮見学の有無などを御記入の上、７月31日（水）ま

でにお申し込み（ＦＡＸ可）ください。なお、締切日を過ぎてのお申込につ

いては、下記担当まで御一報ください。

〒791-3502 愛媛県喜多郡内子町寺村 978 番地

愛媛県立内子高等学校小田分校

担当：教務課  川野 星子

ＴＥＬ（０８９２）５２－２０４２

ＦＡＸ（０８９２）５２－４０２０

公式サイト https://oda-h.esnet.ed.jp

往 路
五十崎中学校 → 内子駅 → 知清橋 → 成屋橋 → 小田高前

11:45  12:00  12:05  12:25  12:45

復 路
小田高前 → 成屋橋 → 知清橋 → 内子駅 → 五十崎中学校

16:40  17:00  17:20  17:25  17:40